
!"#$%&'()'&*$+,

!"#"$"%"&

-&.."*&'/

*01234156780/

(&.&*#)%,9)"%&'%:

74';5<5

"==&.."/

'()*+,"-./"0.12(+1,3*/."-./"$4(5.-*).+6(",*"1.+1*"."2.4"7/*".88.66*"
-*"59*",/"5,2("%%"-.//,":;"<=>?>@@A"."5(+6.169,/."+()*+,"5()."0B$"
,*" 1.+1*" ." 2.4" 7/*" .88.66*" -*" 59*" ,//C&46;" >D" -./" E;:71;" FG?<A<F" 2.4"
/C,88*-,).+6(" *+" 5(+5.11*(+." -./" 1.4H*I*(" -*" 7.16*(+." -.//," 2*15*+,"
5()9+,/.".",++.11*"/(5,/*"2.4"/C,++9,/*6J"<A<D

-0<<3>0'.0?47?3@#54A<04<7B3

'CA1?3'#5>75445

'DEF'

GHIGHIDGDH

!"#$%&'(") *+","((") -') "+-.-'/0&) -'1"+%/(-#") &) 1-+%/(") ,-.-(/0%&'(&) /-) 2&'2-) ,&003/+(4) 56) ,&0)

78",-#&),&003/%%-'-2(+/9-"'&),-.-(/0&7):!4;.2)<5=566>?4



VISTA la deliberazione di C.C. n° 36 del 23.12.2024, relativa all’approvazione del bilancio 
di previsione 2025/2027 e suoi allegati; 
 
VISTO il Decreto Sindacale n° 4 del 17.06.2022, con la quale la sottoscritta, Fusco 
Marianna, Sindaco, ha conferito a se stessa la titolarità di posizione organizzativa e 
connesse funzioni dirigenziali di tutte le aree, ai sensi dell’art. 107 del T.U. 267/2000; 
 
PRESO ATTO che l’Amministrazione Comunale intende affidare in concessione il servizio 
per la gestione della piscina comunale sita in Via Nazionale n° 37/A ed annessi immobili 
ed aree di pertinenza relativamente all’annualità 2025; 
 
ACCERTATA la disponibilità all’interno dell’Ente di personale qualificato al quale poter 
affidare le competenze istruttorie e progettuali, ovvero il dipendente Sanna Giovanni 
assunto con Determinazione n° 19 del 15.01.2018; 
 
RITENUTO di poter dunque individuare nel dipendente Geom. Giovanni Sanna – Istruttore 
Tecnico – Cat. C.1, il Responsabile Unico del Progetto, così come previsto dall’art. 15 del 
D.Lgs. 36/2023; 
 
Visto il D.Lgs. n° 36/2023; 
 
Visto il T.U.  delle leggi sull’ordinamento degli EE.LL. approvato con D.Lgs. n. 267 del 
18/08/2000; 
 
Visto lo Statuto Comunale; 
 
Visto l’art. 7, 6° comma e art. 14 del Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale 
degli Uffici e dei Servizi, approvato con delibera GM n. 36 dell’11/05/2000; 

 
D E T E R M I N A 

 
1. di nominare, Responsabile del Procedimento ai sensi e per gli effetti di cui al capo II 

della L. 241/1990 e contestuale nomina come Responsabile Unico del Progetto ai 
sensi e per gli effetti di cui all'Art. 15 del D.Lgs. 36/2023 per l’affidamento del servizio di 
gestione della piscina comunale e annessi locali per l’annualità 2025; 

 
2. di disporre la notifica del presenta atto all’interessato. 
�



!"#$%&'%#&()(*#+"#,%&,"#%#-%$#./"#%00%))"#'"#12"#+./"#+$)3#4#%#5#'%//+#63#74898::;*#"/#$%,-(&,+<"/%#'%/#
-$(1%'"=%&)(#>#"/9/+#'"-%&'%&)%#?2,1(#@+$"+&&+#%#1A%#-()$+&&(#%,,%$%#1A"%,)"#1A"+$"=%&)"#+&1A%#+#
=%BB(#)%/%0(&(#+"#&2=%$"##;C:95C5DED#%#;C:95C5E4F

G"#,%&,"#%#-%$#./"#%00%))"#1"#12"#+//H+$)3#84CI<",#'%/#J36.,3#7EC97;;;#1(,K#1(=%##"&,%$")(#'+//L+$)3#D*#1(==+#
8*#/%))3#<M*#J363#8;#())(<$%#7;87*#&3#8C4*#1(&N%$)")(*#1(&#=('"0"1+B"(&"*#'+//+#63#C#'"1%=<$%#7;87*#&3#78D*#

,"#$"/+,1"+*#,2/#-$%,%&)%#+))(*#-+$%$%#'"#$%.(/+$")O#!"#$%#&#+))%,)+&)%#/+#$%.(/+$")O#%#/+#1($$%))%BB+#
'%//L+B"(&%#+=="&",)$+)"N+3

P6#QR!STU!GVP6R

?3)(#@+$"+&&+#?2,1(

W",)(#'"#1(=-+)"<"/")O#=(&%)+$"+#+))%,)+&)%#/+#1(=-+)"<"/")O#'%/#-+.+=%&)(#'%//+#,2''%))+#,-%,+#1(&#./"#
,)+&B"+=%&)"#'"#<"/+&1"(#%#1(&#/%#$%.(/%#'"#0"&+&B+#-2<</"1+#X+$)3#:#138#/%))%$+#+M*#-2&)(#7*#'%/#J363#
CF97;;:#1(&N%$)")(#"&#/%..%#&3#8;797;;:M

!"#$%&'(")*+","((")-')"+-.-'/0&)-'1"+%/(-#")&)1-+%/("),-.-(/0%&'(&)/-)2&'2-),&003/+(456),&0)78",-#&)
,&003/%%-'-2(+/9-"'&),-.-(/0&):!4;.2)<5=566>?7


